SERVICIO DE ALQUILER DE CONTENEDORES PARA LA GESTION DE RESIDUOS
PROCEDENTES DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCION DE NUEVO EDIFICIO DE LA UNED EN
EL CAMPUS DE LAS ROZAS (MADRID)

TSA 70910

PRECIO DE EJECUCION

SALMEDINA LOGISTICA
INTEGRAL SLU

SUGE AMBIENTAL SL

DESCRIPCION

PRECIO/UD

TOTAL

PRECIO/UD

TOTAL

PRECIO/UD

TOTAL

LOTE 2 RESIDUOS RCD SEPARADOS

20,00 ud

Servicio de depésito de contenedor para residuos de
construccién y demoliciéon (RCD) separados (madera, plastico,
cartén y papel) sélo permitido un tipo de residuo en el
contenedor de 6 m® de capacidad. El servicio incluye transporte
hasta punto de ubicacion, descarga y deposito hasta su llenado,
carga y retirada hasta las instalaciones de gestor autorizado
(incluido canon de vertido)

140,13

2.802,60

131,00

2.620,00

110,00

2.200,00

20,00 ud

Servicio de deposito de contenedor para residuos de
construccion y demolicion (RCD) separados (madera, plastico,
carton y papel) sélo permitido un tipo de residuo en el
contenedor de 9 m® de capacidad. El servicio incluye transporte
hasta punto de ubicacion, descarga y deposito hasta su llenado,
carga y retirada hasta las instalaciones de gestor autorizado
(incluido canon de vertido)

150,00

3.000,00

150,00

3.000,00

135,00

2.700,00

20,00 | ud

Servicio de depoésito de contenedor para residuos de
construccién y demoliciéon (RCD) separados (madera, plastico,
cartéon y papel) sélo permitido un tipo de residuo en el
contenedor de 30 m® de capacidad. El servicio incluye
transporte hasta punto de ubicacion, descarga y deposito hasta
su llenado, carga y retirada hasta las instalaciones de gestor
autorizado (incluido canon de vertido)

400,00

8.000,00

374,00

7.480,00

375,00

7.500,00

TOTAL PRESUPUESTO LOTE 2 (excluido IVA)

13.802,60

13.100,00

12.400,00

VALORACION CRITERIOS DE ADJUDICACION

Precio: 95 puntos

Mejora tiempo de respuesta: 5 puntos

Puntuacién total: 100 puntos

12

94,44

5,00

99,44

12

95,00

5,00

100,00




